Prefeitura Municipal

           Dom Pedro de Alcântara
                  Rio Grande do Sul - Brasil

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1708/2022
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2022

SETOR DE LICITAÇÕES

OBJETO: Pregão Presencial para registro de preços, para a aquisição de Exames

Laboratoriais e Clínicos, pelo período de 12 meses.

PREGÃO PRESENCIAL N.º 19/2022

RODRIGO BOFF DAITX, Prefeito Municipal em exercício de Dom Pedro de Alcântara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, por este ato HOMOLOGA o

resultado do processo licitatório – Pregão Presencial nº 19/2022, conferindo eficácia ao ato de

adjudicação, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

    Dom Pedro de Alcântara, 30 de Janeiro de 2023.

Rodrigo Boff Daitx

Prefeito Municipal em Exercício

		2023-01-30T17:24:28-0300